
Zarządzenie Nr 0050.160.2024

Wójta Gminy Długosiodło

z dnia 19 listopada 2024 roku

w sprawie udostępniania sal lekcyjnych

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3, ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym

(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.), art. 25 ust.1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce

nieruchomościami (Dz.U. z 2024 r., poz. 1146 z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

 

§ 1
Udostępnia  się  sale  lekcyjne  na  potrzeby  prowadzenia  zajęć

pozalekcyjnych w ramach projektu współfinansowanego z Europejskiego

Funduszu  Społecznego  Plus,  Fundusze  Europejskie  dla  Mazowsza
2021-2027,  Priorytet  VII  Fundusze  Europejskie  dla  nowoczesnej

i  dostępnej  edukacji  na  Mazowszu,  Działanie  FEMA.07.02
Wzmocnienie kompetencji uczniów. 

                                              § 2
Czynsz  najmu  na  cel,  o  którym mowa  w  §  1  wynosi  40,00  zł

(słownie: czterdzieści złotych 00/100) brutto za godzinę korzystania z sal

lekcyjnych.

§ 3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


